
 
 

 

 

 

Delibera n.4/2018 
 

  

Oggetto: Affidamento incarico di  "Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione ex D.LGS. 81/2008 

e ss. mm. ed ii. del Castello Visconteo Sforzesco di Novara" 

 

 

PREMESSO 

-          che in data 15 maggio 2018 è stato pubblicato l’Avviso pubblico per manifestazione di interesse ai 

fini dell'individuazione di operatori economici qualificati per lo svolgimento dell'incarico 

di "Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione ex D.LGS. 81/2008 e ss. mm. ed ii. del 

Castello Visconteo Sforzesco di Novara" 

-          che a seguito della disanima dei documenti pervenuti si è proceduto come da verbale della 

commissione del 18 maggio 2018 a richiedere offerta economica entro il 29 maggio alle ore 12 

CONSIDERATO 

-          che entro i termini sono state ricevute n.2 ( due) offerte economiche 

VISTO 

-          Il verbale di Commissione del 31 maggio 2018 in cui venivano, in base all’art. 4 del succitato 

Avviso, assegnati i seguenti punteggi: 

o   Arch. Schirru:       100/100 

o   Aequa Servizi srl:  85,71/100 

  

Il Consiglio di Amministrazione 

DELIBERA 

di affidare l’incarico biennale di RSPP per il complesso monumentale del Castello visconteo-sforzesco di 

Novara all’Arch. Pierluigi Schirru. 
 

Novara, 1 giugno 2018 


